[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2020    № 0021
	О внесении изменений в постанов-ление № 0001 от 10.01.2013 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Ярцев-ский район» Смоленской области»

В соответствии с пунктом 2, подпунктом «г» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в постановление  № 0001  от 10.01.2013 года «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (в  редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области № 0479 от 27.03.2015, от 23.06.2017  № 0862, от 04.10.2017 № 1296, от 05.06.2018 № 0647), изложив пункты 8) и 27) в новой редакции:

«8) Избирательный участок № 763

Муниципальное образование Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, город Ярцево,

проспект Металлургов (дома № 2, 6, 8, 12, 14, 16, 30);

улицы: Ворошилова, Колхозная, Кооперативная, Красная, Партизанская, Старозавопье;

переулки: Партизанский 1-й, 2-й, Смоленский 1-й, 2-й, Энтузиастов 1-й, 2-й.
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ Ярцевская средняя школа № 10, ул.Старозавопье, д.15, тел.5-16-78.

2
27) Избирательный участок № 782

Муниципальное образование Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, город Ярцево,

улицы: Алексея Хлудова, Братьев Ромашиных, Брянская, Генерала Лизюкова, Гончарная, Генерала Малинина, Горная, Дмитрия Григорьева, Дружбы, Запольная, Кирпичная, Космонавта Титова, Маршала Казакова, Мичурина, Новаторов, Песочная, Полковника Кириллова, Урожайная, Центральная;

переулки: Брянский 1-й, 2-й, 3-й, Кирпичный, Мичурина, Новаторов, Полковника Кириллова, Центральный.

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Филиал МБУК «ЯРЦКИ» – клуб поселка Пологи, ул.Центральная, д.14, тел.3-01-99».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров